平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由

 当第2四半期連結累計期間の連結業績予想につきましては、当初予想に比べて売上高、営業利益、経常利益及び四半
期純利益ともに増加する見通しとなりました。これは主に中国において業績が拡大したことによるものです。
 なお、通期連結業績予想につきましては、平成23年５月20日公表の予想値を据え置くことといたします。

 （業績予想に関する注意事項）
 上記に記載しました予想数値は、現在入手可能な情報に基づく当社の判断によるものであり、潜在的リスクや不確実性
を内包しております。従いまして、消費動向や経済環境の変化などにより、実際の業績等はこれらの予想とは異なる結果と
なる可能性があります。

以 上

平成23年11月9日
各 位

上場会社名 シャクリー・グローバル・グループ株式会社

代表者 代表執行役社長 番場 孝

（コード番号 8205）

問合せ先責任者 執行役管理本部長 湯田 芳久

（TEL 03-3340-3601）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、23年５月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,735 1,329 1,008 595 24.08

今回修正予想(B) 11,404 1,737 1,452 758 30.68

増減額(B-A) 669 408 444 163

増減率(%) 6.2 30.7 44.0 27.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 11,255 1,862 1,612 744 30.12